宇管協第１２号
令和５年７月４日
会員企業　代表者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　     　一般社団法人

　　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮工業団地総合管理協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　交通防犯委員会委員長　谷田部 章一
　　　　 （㈱ 八幡）
工業団地内の交通防犯調査の実施について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素、交通防犯委員会事業につきましては、格別のご理解とご協力を頂き、厚く御礼
を申し上げます。
さて、会員企業・従業員の安心、安全を確保するため、当工業団地内の交通・防犯に
係る諸問題について、広く全企業にお願いし、総合的な視点から現状を調査することと
いたしました。

つきましては、下記により調査を行いますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご
協力のほどよろしくお願い申し上げます。なお、取りまとめ後、改善を要する箇所につ
いては、それぞれの管理者へ要望して参ります。
記
　1. 調査内容

　　 ・工業団地内における交通及び防犯状況について

　　　 (例えば)
　　　　･樹木等により交通安全の妨げになっている箇所や標識など。
　　　　･舗装等の破損箇所など。
　　　　･その他、交通・防犯等に係わる危険箇所等があればご記入下さい。

　2. 調査要領

　　 ・会員企業配置図に番号を付して、調査報告書に記入下さい。
　　 　※上記の様式等については、全て、当管理協会のホームページ新着情報欄の「申請・
　　　　 届出等のダウンロード」から入手できますので、ぜひご利用下さい。
　　 　※報告には、できる限り写真を添付いただきますようお願いいたします。
　３. 調査報告書の提出

　　 ８月４日(金)までに、管理協会（Fax 661-1034 若しくは、メール
　　 kanri-kyokai@carrot.ocn.ne.jp）へご報告願います。
　　　お問い合わせ（管理協会　℡ 661-1033　担当/駒場）
　　　 ※その他、お気づきのことがございましたら一緒にご報告下さい。
　　(全企業様へお願い)
　　 自社敷地内からの樹木、雑草等により、道路標識や歩道などへの交通安全の妨げ
　　 となっている所は、速やかに対処頂けますようご協力の程よろしくお願いいたし
　　 ます。

毎月１０日は、工業団地内一斉清掃の日です